台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 114 年 7 月 30 日

發文字號：（114）北市化工伸字第 054 號

     檢轉 衛生福利部-函

主旨：有關衛生福利部 114 年 6 月 4 日公告修正之「食品良好衛生規範

      (GHP)準則」，衛生福利部食品藥物管理署已製作相關宣導品及

      簡報教材。

說明：宣導品及簡報教材至於食藥署官網首頁〉業務專區〉食品〉餐飲

衛生項下：

一、  宣導品：

1. 8.出版品及宣導品專區〉單張宣導品

https://www.fda.gov.tw/TC/siteContent.aspx?sid=3998

2. 10.餐飲衛生相關法令規章〉食品良好衛生規範準則

https://www.fda.gov.tw/TC/siteContent.aspx?sid=3077

二、  簡報教材：

15.相關法規說明會資料〉114 年度「餐飲衛生安全管理教育訓

練」

https://www.fda.gov.tw/TC/site.aspx?sid=12249&r=751851955

         理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http： // www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

https://www.fda.gov.tw/TC/siteContent.aspx?sid=3998
https://www.fda.gov.tw/TC/siteContent.aspx?sid=3077
https://www.fda.gov.tw/TC/site.aspx?sid=12249&r=751851955
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net